










Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Дом детского творчества» поселка Мостовского муниципального 

образования Мостовский район 

(МБУДО «Дом детского творчества» пос. Мостовского) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023 г. № 122 

 

О переводе учащихся 

В соответствии с Положением о правилах приема, перевода, отчисления, 

порядке движения учащихся муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования «Дом детского творчества» поселка 

Мостовского, на основании решения педагогического совета №1 от 

31.08.2023, п р и к а з ы в а ю: 

1. Перевести на 2023-2024 учебный год учащихся из следующих детских 

объединений: 

 

Детские объединение «Архитектура и дизайн» и 

«Академический рисунок и живопись», 

педагог дополнительного образования 

Грекалова Евгения Евгеньевна 

 

Группа 1.1 «Архитектура и дизайн» 

№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Бугаенко Андрей 

2. Зиновьева Кира 

3. Литвинов Ростислав 

4. Литвинчук Тимофей 

5. Мясищева Елизавета 

6. Федин Александр 

7. Шумихина Анастасия 

Группа 2.1 «Архитектура и дизайн» 
№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Вегелин Дмитрий 

2. Гусев Николай 

3. Дроботов Глеб 

4. Остапенко Егор 

5. Остапенко Пётр 

6. Полуцкая Вероника 

7. Шереметьев Максим 



Группа 3.1 «Архитектура и дизайн» 
№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Брехов Кирилл 

2. Каныгина Софья 

3. Каюков Илья 

4. Мироненко Роман 

5. Немова Кира 

6. Шаталов Данил 

Группа 3.2 «Архитектура и дизайн» 
№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Ковальская Анна 

2. Крикун Екатерина 

3. Романенко Милана 

4. Рязанцева Кира 

Группа 1.1 «Академический рисунок и живопись» 

№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Букина Кристина 

2. Василенко Николай 

3. Литвинов Ростислав 

4. Машукова Милана 

5. Никитина Илианна 

6. Остапенко Егор 

7. Шумихина Анастасия 

Группа 2.1 «Академический рисунок и живопись» 

№ п/п Ф.И. учащегося 

1. Бусалаева Кристина 

2. Ковальская Анна 

3. Козюпа Варвара 

4. Романенко Милана 

5. Рязанцева Кира 

6. Толмачева Марина 

7. Федотова Алена 

8. Яворская Елизавета 

2. Довести информацию до доверенных лиц. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

4. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор В.С. Панюшкина 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ ДЕТСКОГО 

ТВОРЧЕСТВА» ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

ОГРН 1022304342158 ИНН 2342013239 

352570,  пос. Мостовской, 

ул. Советская, 14 

 

             10.04.2025 г            № 56 

на № __________ от ____________ 

 

 

 

 

СПРАВКА 

Дана Грекаловой Евгении Евгеньевне, педагогу дополнительного 

образования, руководителю объединения «Архитектура и дизайн» в том, что 

сохранность контингента обучающихся за последние три учебных года составила 

100%. 

 

Год обучения Численность на начало 

года 

Численность на конец 

года 

2021-2022 уч. год 40 40 

2022-2023 уч. год 35 35 

2023-2024 уч. год 27 27 

 

 

 

Директор МБУДО «Дом детского 

творчества» пос. Мостовского                                                            К.А. Бойкова 


